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155,766,643 152,486.475
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2015 2014

Zhvierdisiml | aktlvove financiare dhe Investimove financiare té mbajtura si
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Shpenzime le pazbritshme fiskatshi
FitimiiHumbja e vitil

Fitimifumbja pér:
Pranard o njasind ekoramike mémi
Inloresat jo-kaninsduesn

Fasuyyra e i Ardhurave Gjithépérishirise
FitimiHumbja e vitit

Té ardhura 18 ljera glithapershirdee PET wilin:

Té ardhura {@ fjera gjilhnéparishirese par vitin® _
Citerencal {+/~) nga pérkthimi | monedhos né veprimtarn 18 huaja
iferencal {+/-} nga riviardisimi | aktiveyvi afatgjala maleriats 1 v
Diferencal (+/-} nga riviarasimi | aktivel financiare 18 mibajlura plbr shitje
Piesa o |& ardhurave giithpérishirdse nga plesdmardel

Tolali | 16 ardhurave 18 tera giithéperishirtse per vitin

Totall i t& ardhurave gjithépirishirése piir vitin
Totali i 1& ardhuravelhumbjevs giithépérishirteo piér:

Pronartd o ajisise chanamiko mami
Inleragal je-huniroduess

w 184,265 929 113,403,705
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————e s e
& =131,201,602 05,020 047
1591, 201.602 435,80 a7
n -5,543.085 -LEALE TR
-T2 3,204 5a7
P72 895 -550,0259
] A0S A1H fil18.652
1] o4 530, as B3 TS
22,288 058 5,571,315
2 824,741 517
k5] J1a a
314 i
23,213,017 5,519,594
-3.488 207 54 245
0 <3405 207 Bl 2ag
2.607 176,100
19,727,810 4,665 346
2018 2014
19,727 810 4,GLE, 340
18,727 810 4,665,340
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Rregullimet pér shpenzimet jomonatarg:
Shpenzimal linanclare Jomonatana
Shpenzitnel pér fatimin b fiimin Jamonetar
Shpanzima konsumi die armrlizimy
Zhvterdgimi [ akiveve Bfalgiala maliriak

Fluksi { myeteve monctare § potstin e aktiviteio! ivesiuese:
Fitir nga shilia e akfiveie afalgyiala malsriale

Neryshimet né aktivel the detyrimel & shfnddzini
Réeiedrilie) rd 16 dejtat arkdtueshme dhe 18 fora
Rénierritio) né invenlard

Rritfer{riimia) nd detyrimef g Paguesine

Rritia{rénia) ng dolyrime P putionjasit

Mjote monetare neto ngai{pérdorur nd) aktiviletin ¢ shifrytézimit

Fluksi | Mjeteva Monctare ngal{pardorur nd) aktivitetin e investimit

Pera neto 18 phirdorurs péir blerfen & filfmove
Fara neto 16 arkdtuara nga shitja o Mialeve
Pagasa pér bleden e akiiveve afsigiata malsdale
Arkéitima nga shitia e aktiveve afalgiata malariale
Pagesa pir beren o investimeve & hera
Arkilime nga shilja e lnvesiimave 13 fire
Dividentd i arkiuar

Mjete monetare neto ngallpérdorur it} aktivitetin e investimil

Fluksi | Mjeteve Monetarn ngal(piirdarur né) sktivitelin @ finaneimit

Arklime higa emoelion | kaphtalil sksfonar

Arkéilime nga ematimi | aisionave 16 pdrdacrs i kalstera)

Husa if arkéfvara

Pigess o kostove 1 fransaksioni! Q& fieitan me kiodic dhe luald
Riblene e skekineve I0 vela

Pagesa e aksionove 18 pledorurm sf koialeril

Pogass e huave

Fagesd o delyrimeve i girasé fnanclire

Infevas | paguar

Dividgnde 16 poeguar

Mjete manetare neto ngai{pérdorur né) aktivilalin e financimil
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Elokli i tuhatfove t6 kursit (6 émbimit 1§ mioleve monetars
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Vit Lshirimor 2015

205 2014
) aktivitetin e shirptizimit

23,213,017 5,519,504
— e
-3485.207 -B54,248
BLGE1E a15 652
16,150,735 =10.7E0. TV
347,375 -1.431318
-31,597 152 -22.335,200
-8.122.909 35,5314
349 862 =307, 782

-3.033 607

———
5,B87 412

———

=111 ,.503

=fBa.968

—

1,121,503

165,968

2

4,155,310
5,584,910

5,121,444
463, 460

1,425,600

5,584,910

Mjote monetare dhe ekuivalants t8 misteve monetare mi 39 dhjetor

(]
-

!
-

L

" .I.l
>

}
Wron7onr

Pasgyral lnanciare vistors por peudhon
nga 1 Janar derd me 31 Diyetor 2015

V) ﬁ;@ ’
-

P



S52 el Lg Aw Lap souer |l
syt S0 aumal EMasey

SOz Joialyp LT A AEEedy [uBISEa g

LEG'508"LE il ] DLELZE'GL o BAG ZER D n RO wEE ] a e T

g IWLLOUCYE FIENU D RIRuRIC Bl BASUCISIRTURS | RIS ]

a endind gL ppURDING

a RIS B RNEE | unssS

o L ELDTER & IHETEE ST i R
=ouof 31 AgHaDuya SRSk B B N0 ISUMENEEIRI ]

5 uns B espagspadanlB amo eingsee a g

o AspiyEpadeiE 2ol 91 mimyrus 31

ALELLi'E DLE 4Tl'se

fal

[T ) [ EPLCETY a ] ] e b [ COG'3LLE

e

BRO'TRL L [ ] IPE'SESR 3 [} [ T ] 0 DI0°'8LLE E il

[i] DA LY 1) = LB, (R HoRY

¢ Ienliac g wpuanieg

5 IENIIES ) R § S

i BLLgra's JEereap- e OCOrREQE FETE P
T R LTS il b RUELaSd P (OUDERRRLR

a e j3d asdusuadmuni mnLoue a1 e

d b ppepail emh memiam o)

3o’ g i & gy uyn

ULt i equr s lacieil gt antusn B

OPEELLT a ] MLERRT a R 5] [ ¥ [T PIO7 JURT § B ISTURDEONT | IO R

B 1 BRI ERpe 20 aasuem ke | (e 2

BRIV E ST Il RHEAL B DoUanL TROZ JOI0IP LT Bun AEAINGY, 101320

hy ST B L = e L BOImeErR LHER A ey s B=lebe (BT ]
= == ol 1 I =
A af efausqy 4 L ST MECEERY pmzy  MOEeaTay EraTEy | g § ey

e et e e e

GLOZ MR BEA
St AU BASUAGEAIDY & EfheE

s S

BEOFFELLET Lo
HeaHE FIFLEIS OO



R o LT PE—

e e e e e it bt e i,

bt ﬁ’/}fﬂﬂ—iﬁgﬁﬁf <

HIDRD 515 TERM Sy

Shiwmas sl
MIPT | 202244005 RS

Vil sesfilrimpar 2005

Shenime per Pasgyrat fiananciare 2015

1. Inlarmacion | pery|iths hem

Shoqeria eshile regjistuar ne QKR ne dala 240082012 uhe eshle pajisur me NPT L2E8028 me sali ne Fier, LR
MBROSTAR, Fshali Mbrostar, Kilormetr 4 aulostrada Fler-L ushnjg,

Aje Zhillon sktivitet pa lidh| me objoktin e 59 to veprimigrise 1o fdfistruar; Import sksport te artikujve te fdrysham
industrial e ushgimnoe ta g giitha Nojeva si dhe reglim i tyre me shumice & pakice konlormme lgjit mei fusrp et Tormiers 5o
kosaj shogarit, impart-gkspon linjagh progisim g fiojeve Le ndeyshme, pajitje tlekirshlepiake elektike hidraganitars,
hidrauiike, paisf; per Ejarrihase, mablije, palge yrash, hancuban koefekssone grodhine farmaceutike koematikg,
kimike ta industies se lahia Bl iipart skspok makerinte ool le Bojeve 1o mdryshme, ndertima chvile, TR
industring, hufqnaweuﬁkmsiruksicne. ndertire banesash shumekaleshe, mnderlima ugish, punima |s miremba]ijes
dhe ginjlizimil ne fruge, noerima ura dhe vepra arli, rikpnshuksing godinagh covile, shonomike veshje lasadas,
projeklime oljeklesh dhe zbatimi | tyre, ndudime punime doe germime dhey, sarslani, laracime eranesh, muratyre
me kompletim me instalimet o nevajshem par io, ndedim wesalzin dha kanalizime o mpiante vadifje, rikonstruksion
godinash  civile e axonamike veshie (asndash, Invetilons ne fushen o ndeimeve civike lristke, indusirale,
bujgesore voprs sullurore, rruge,

2, Parimet ¢ pergalitjes se pasqyrave fMnanciare

(2] Deklarata & parimeve kontabel
Shogeria mban regiisiinet komabel dhe Pargali pasayral fnanciane ne perputhie me leqislacionin konlats:l dha Eakal
ne Republiken e Shyiparse,
Pasgyral linanciare jans pergalilur ne perpulhie ma Ligiin nr, 9228, dale 29 Pril 2004 “Per konlabilitelin dho pasgyral
financtare” dhe Standardat Kombetan: le pérmirésuars 16 Rapoind Finantiar (SKK).

(b} Parimet o pergalitjos
Fasqyrat financiare jane pergatiur mbi bazan e parmil le kostos histonke,

{€) Monudha lunksionake dhe rapariuose
Kato pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke [monedha Shgiplar) ne porputhie mo Iegisiacionin koalabel ne
Shiper. |

{d) Perdariml | vicresimave dhe giykimeve
Pergatilla s pasgyrave finaciare kerkon A e heton giykime, vieresime dhe perllogasilio te cilal kane efekts oo aplximin
& politikave konltabel dha ne vieral ¢ dkiiveve. Helyrimenve, Ao arthurave dhe shpenzimeve, Vigosimes! dive petzrllcagyarigfed
Fine bazuar ne pervojen & meparshme ohe ne laklors Lo Lare 1 cilat drejlimi | Shogedise | konsideron te arsyeshi
sipas rlhanave. Resulalel e lyre perbejree bazen per wiercsinin ¢ vieres R Fu mibsariur 1o aklivivo dhe delyimewe por
b cilaf nuk jane dhens informaciane shpjeguase ne burime |a Kera

3, Paolitikat kontabel kryesorn

Palitikat kontabel le mepostimea jane zbalusr par pasyral financiane.

{2) Transaksionet ne monecha ke huaja _
Transaksionel ng monedha te huaja ne witine 2015 jane koovorluar no Lok dike pardorur kursin e l_:emblmn o :la_h?n [
bransaksionil. Filimet dhe humbjet dga kembimel per kelo transaksione dhe fvieresimet. me kursin @ furdit e viti (e
MjRiEve manetae dne te drejiave dhe detyioave e monedlin e fumja jarne njohur oe pasgyren ¢ 1o ardhusave die

shpenzimeve.

{8} Mjotel monetara
Akitlvel monetare perbohen nga glenda ne arke dhe ne Boganie barkiare.

{e] Llogarite e arketueshine
Lingarnite ¢ arkelusshime jane veresust ma kogion & Lyre mminus borshin @ Ket, ngs ka,

[e) Detyrime fragtare dhe te ora
Detyrimet treglare dhe te era jane patagitur me koslon e lyre.

[a} Aktivet afatgiate materisle

Pasgyral linanciare Widoro gor geriudlee
nga § Janar desri nve 31 Ohjeler A5
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{il Njolia dhe Weresim
Mjohja & altivieve afalgiala eshie kryer me vieren e lyre historike e pre enaamiendil e bhagos

(M) Armartizivng

Shoyeria ki-_: Kyt _!_‘rugnntjen dha zbatimin e rarmave e amortizml ne parpuihje e Kgislacionn fiskal pe luggi s ka
kvt paragilian o lij edhe ne: pasgyren & Bllanclt duke i@ 2itue koslos hislorixe e aktivove alaigzata malerala.

) Shpenzime per Persanalin

(i Koniribule! per sigurime afgore i (9 g st

S_M:leda. giate akthilelit 1o saj pormal, koo Pagesa fre wmer 8 sa) dhe le punusjusve e saj per konributet per
srgurlmgr shogeror dbe shendatason ne pajlim e lagislacionin ne fuyl, Kostol perkalese e bera ne omer o
Shogarige ngarkahen ne pasgyeen & la ardhu mve me ntonhjen e by,

{it) Lo & zakonshme & PaGLEr

Shogeria njeh & nje shpenzim personali ala kasto qe lidhen ma |ejun & zakonshme alehers kur eshle perderur figa
personel perkales,

(9] Provizienet
bk ka te logarilur provigione per ushinimin o mbyiur

(h) Te ardhurat

Shogeria ka realizuar te ardhur sipas objeklil e saj bazuar ne kentralal e Bdhora me investilore be ndryshem e fushen
2 nagertinmil.

{i} Teardhurat dhe shpanzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzline nga Inleresat aihen ne pasqyren & te prdhucave dhe shpenzimevs kur akumulahan, duke
mane parasysh metoden a interasis efekliv,

(i} Tatim Figimni

Tatimi § fitimit | rezulluar ne pasqyren @ te ordhucve dhe shpenzimeve te shogerise pargiale vilil 2012, duka rezuliuar
ne fund vigra par te paguar.

{k) Manaxhimi i rigkul financlar
Shigeria ekspozohel ndaj riskul t kredise, rshut e Ikuidileteve dhe skl e Iregut nga perdodimi | inslumeniave
financiare. Politkal & menashimit bs riskul jane vendosur per e identilikueae dhe onalizuas fregiqal me e cilal perbabiet
Shageria, per te vendasur limitol dhe. kontsallat e nevogshmae per fisgel dhe per le monitondar resigel dhe 2batimin e
limiteve, Poliikat dhe sistemct o menaiioil @ riskul dshikohes reagullisil peer Ao roffakivar ndryshimel ne kueshtod o
fregul dhe eklivitetel 8 Shogerise,

[k Risku i kredise
Shoqeria ka logan te arkelueshme Lo cilal ailes Lo shiyen dhw nuk jane kensiderar si borsh | keq.

{1y Risku i likuiditetave -
Shogeria gjeneran lukse lo parase nga akliviielel opsrative ne ate mose sa g beson s meziku | likuiditelave nuk eshbs
domelhenes,
(1) Risku | tregut
Rizkit i inlerost! ;
Shogeria nuk ka hua me Interes dhe nuk parbatiet me dekun & normne e Interesit o fluksl o parase te lidhws me
hasala,
Rishue § kursil g kembimil (stkambinnd willio)

Sheqeria ushie perbaliur mae risk nga kersel ¢ keabioil gisle opainnl narmal e saj.

4, Mjetet monetare
Mijetetl monetarg dolajohen sime poshio:

Pasmyral nanciare vielor: per peadaen
agi 1 Jarae deri re 39 Desgdor 2015
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Mjete monetary 2018 2014
G_énndja ne llagarits bankare e firmas 14348 B 5,504 010
Giendia ne llogaris Bulds (ke i lemes I 0 ififl ]
Totali 1,479 500 558910

5. Rerkesa te arkelucshme
e kaate 20 jane porfshire vigrst Pashlyers te kignteve Le shogugie,

6. Kerkesa te arketueshime rkaf shieit
Me ket 28 jane pelshine viera) o PAgUarE por TWEH ne blodat & kryera nga shaneda per per vilin 2045

Lbogarl § Kerkesas ie arketuoshime ndaj shieiin 2015 2014

Talin fitiny rbigagpesn ] H
W{SH & Kurkunstine nga blara fimpuirtiy 16,727 500 16,382 45
Mhipaose & kryer oo dogann ger whidoguaan mia 10,165 AT a5

Tatall TIJI?EI 65 1ESE 590

T. Kapitali aksioner i Pa paguar
Per dalen 3% Dhislor 2015 kapitali aksiorer | Papaguar ka reaulupr ne vieren 100,000 Leke,

& Mallra per rishitje
Ne kele 2o jane parishire viers & mallrave Glonidie an ambianiel o penes se shoganse radlear fund 18 s
ushirimare ga raporiehel duky kryer mbajian & dokurmomntews (o Ientan me melolen ¢ kosios frsalan:,

2015 2014
24,343,380 H2,74 0,628
124,343,380 02,745,628

9. Aktive to tiera afatgjata materlale
Me: periudhan ushirimare ne raporim vier nule & sktiveye alalflita renliriale ke rezultuar si me poshie detsjuse:

2015 2014
Toka B, 250,000 B.250,000
Hdurtes 14,083,740 TH,083 740
Mijnte iransgor dhe pajisje i Lesrn 1,813,167 100,545
Fajisia 1o ndryshmn 2pach, 1T ol 2,025,541 2ATE 522
Tatali 31,172,536 30,856,851

10. Parapaglme te arkotuara
Ne kele zo te Pasqyrave financiare Jane pamaitur e giitha vierat & arkeluara ne cazh &l parapegime nga klienel, per e
walol bazuar ne igjn e Procedurave talimare st kshoar il e ahiljes NMakala me momantin 8 arckeluril 1 varve
cash, dhe do te meren ne te ardbura e momantin dergimil lo malil dho plolesimil Lo porosize nga kltiontol.

ME postili po pasagisim té delajuara diferonca 8 Krijuaia

Shilja totale deklaruar pe wilin 20185 164,255 529
Pakdsimi | Hogarisé 16 paradhénics 1.638.347
Shilja e deklarvar sipas FDP viti 2015 162,617,582

. T paguestune pbr oktivitotin e shfrytézimit
Ne daten 31 Dhjetor 2015 detyrimet kundredl fusnitorave kane rezulluar me viers 18,315,330 Leke,
Gjithashiu ne llagar le fumilgreve rezullon dhe viers o parsonit lizik nga | cili o lransferua aklivileti | shagerise Hideo -
sislom Shpk @ cils oshle parogilur tek delyrime |2 lora (o shogerise dukd gene se eshile s delyim kundrejl pekave Lo
licthura, Shoqusia ne plane! ¢ le ardhmes ka nanshkimi nenja konlrate @ ol do b mbuloje shiveren e klignleve gjsndje
dhe: furnitareve giendie o kane rezulluae na sultjsklin peesan ek prej te el o ke edive Uanslermi | akgvileil g
shogerise Hidro Sigtem Shpk, vépeim @ cill da le rezullonla ne afon e detyrimil kundrajl persanil fizik, Nderkohe viers
naeto- e do b razubloje do be kaplialiizohet ne kapdalin Bemeilar e Hido-Sislem Shpk

12, Te pagueshme nda) punonjesvo dhe siguiimeyve

Pasgyral Imandiae wardore par porludhon
figin 1 Jamea ders e 30 Dnpebor 2015

Bt Cakyy




i 7.1

PHDRG SISTEM SHPK S S
NIFT 2244008 Wi stinimnr 2075
i k%tﬁ 203 paranilen detyrinm PN sigurimip shoninme dhn shindetsore, Talim mbi 16 ardhural persanils dhe e g
shoudnin ha fund 1 perudhis ushirimare pér 1a cilén rageron

13, Detyrime talimaore

Detyrime lalimprg P perkehin i@ sl fapanehel maillciig sl g prshla

Datyrime tatimore 2018 014
Fatim mibsi fllmiin por 1 Bt por vidin 266 T A6, 353
Totali 2,652,708 A, 183

furnitorgy s nEpeTTl pagesnve
let vuggn! pew delyrimin 42 Hidro Sislen Shok
Bt 2 ofakeve jane go e ket Kapitali

15. Kapitali | vet
Kapitali i shogersa ka rezuliuarne viaren Lake dha eshla | perbare nga cord sime poshile:

Hapitali | it

2014 2014
8 Hapitad | mshku | ogiisiruar d. 116,600 3,048 000
b Rozerva ligjors 234,008 T
C  Rererva le ljior 4432079
o Fll'rri'hl.lrnh;a £ wilil 82T A0 4 G5, 340
Filimathurryat o pshiporndnng ] 0
Tolali 27,509,897 1,782,007

Livizja o kapitalit & shogiirisa ni detaje paradilet udhe ni pasgyriin o IGvizieve né kapial o peTpathshmdn ne SEK 16
pirmirésuarg,

18, Shitjet noto

Shitjel neto lo sheqerise nga poriudha 01,01 2015 derl 31,12.2015 kane rezulivar na vieren 164,255 520 | she,
Mderkohe ge sikurss shpjeguar dhe ne shenimdy shpjegues MNr, 10 viera Prij 1638 347 Leky vien nga parapagin i
arkestimova nga kdieniel né vilin 2014 d rellaslon pakésimin o logarises 1 paradhéanieve nd vitin 2015,

17. Té ardhura 1 thora 15 shirytizimie
Me ket i pslig refpslruar viora o skontoyn 18 Neiryshme kryar nga lurmilorsg @ lwa,

18, Malirat, lendgt @ Para dive sharbimet

Mo keie 2a eshie regjstruar koslo & mallrave le shiluea giate perivdhes e rapadimi nga 01.01.2015 den 31,12 2045,
nvonlarizimi | e ciles eshin Kryor nepermiel melodng so koglos mesalars,

19, Shpenzime per personelin i
Paraqitur né kété 26 japan pagat dhe shpirblimel pée perscihen dhe Hiithashiu edie pjesa o Sigurimeve shorinag
edbe shendetsore 1§ pitbaliuas nga shogdria pér punonjieit ¢ val,

20. Rania ne viare {zhwieresimij dhe amortizimi -
Paranitur né kéto 28 ashte vendosur viera o amanizimil 1§ akiiveve afaiyjata malerizle 1 shogdriss.

21. Shpenzime te Yera nga veprimtaria ¢ shirytazimit i
Shpengmel nga voprimlarite e fiera te shivgtezioil né ponudhin ushiriemore g raporiohe! jand:

Shpanzima L fura nga veprimiarite ¢ shiryleeinit 2015 2014
Shpengima eargi vl uj 206,005 44,400
Piir blavjen o dokumentove Ekmone (lElusa) 1R300

Shitirbime mkmsi doglno 17 500

Sigurimg 4.0

Gartifikata dha hgensa 125,558

Shparime publiciol dhe rokermash R LT

X Fasyral lisanciar vialore pere goripghin
nga 4 Janar dar e 3 Dhjaka 2015

J (o 45? /"Cy |
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MDD SIS TEM SHi7K Shlmimiol shigoguosy

MIPT L23e249008 W erafvimar 2rHry

Dhettar e pavsonelin ni lvizo A48 (00

Shpanigirma postan diw el PVIERT 30,005
Snerbine finsnckontabistel 1,000 0,00
Mirmbajlja dihe riparirma 31,788 PEN]
Qira 7,263,120 L
Shpengirmo transpai ta pa perdahitg ne koslo PR 14,28
Sharbime ankang RIAHITT 094,455
Toksa dhis tarifa vendorn 218,070 267,136
Shpanizima por geitje tho porcjiis 14,100 A
Shipenzime le lora 18001
Ciojekic Blas nge furiiloril AB TR

Globa a demshperlime PAN ] 174,300
Tatali 4,530,044 3,42BE05

1, Ta ardhura i fjero
it ki 26 |E pasgyrave insnclianm jans paragilur viora e rbverisimove 8 monediave o noluar sipss udhizimave (@
SKI 1B pérmirisuans si edhe inloress bankare 16 arkBluas,

22, Fitiml (humbja) neto e vitit linanclar
Humbija neto @ vilit inanciar, | paragiur na patgyren e e ardhurave dive shpenzimeve delsiohal sime poshin:

Shpenzime ta tatimit mbl timin 2014 M4
a  Fisim {(humbja) pars atimid 2213097 5,519,594
Hurnife b mbariura fiskalizm a ]
Totnd | shpenzimews e pozboilshme 21,897 176,360
Filivri Latirmar (Humbija) 23T 1,94, 48
b Shpenzine e il mbi Gimin 10% =3 4085,207 -B54, 248
Fltimi {humbja) neto e villl Tnanciar a-b) 19,737 810 4,665,346
Harluesi | pasgyrave linanciare Deklaruosit
E.H.R Arber GIATA Altin CAKAL
Wiren FERKD

A1

fitber ;

Pargyral linanci sl per pecudnon
ngin ¥ Janar ged mo 31 Dhjelor 2045
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